СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №20
21.02.2008 г.
Об утверждении инвестиционной программы

комплексного развития коммунальной инфраструктуры

МУП Каргасокский ТВК на 2008-2010 г.г.
В соответствии со статьёй 10 Устава Каргасокского сельского поселения, Положением «О порядке утверждения инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры», а также, рассмотрев Инвестиционную Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры МУП Каргасокский ТВК на 2008-2010 г.г.»,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Инвестиционную Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры МУП Каргасокский ТВК на 2008-2010 г.г. согласно Приложению.
2. Решение обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бюджетную комиссию (Т.Д.Кислюк).

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                             К.Н.Никитин
PAGE
1